ianue die xvi iunii. presentibus testibus uocatis spe

cialiter et rogatis aldebrando de coruaria et petro

ndo bargalio notariis et canzellariis dictorum magni

fici domini ducis consilii et comunis ianue.

q cccx p

lanuense communia casti-amp villam et burgum c

Pelforte nuncupatum p a nobili liosato Spinula de

sancto Luca. statuta pretioj emit

isssj 11 iunii

col. ll. foL si v.

fli lll

chi

ln nomine dominii amens Mobilis uir-rosatusispi

nuia de sancto luca filius et heres quondam domini

lanfranci spinule iure proprio et in perpetuum per

se suosque heredes uendidit dedit cessit et tradidit d

illustri et magnifico domino domino authonioto adurno

dei gratia ianuensium duci et populi deffensori et

eius uenerando consilio dominorum quindecim an

tianorum quorum nomina sunt hec. dulzaninus dul

zanus prior. iohannes de fontanegio notarius petrus

scarella. antonius de bencdicto. petrus de canali.

clemens de prementorio. iacobus de pedemonte de

pulcifferau nicolaus iiambonus. nicolaus de turre. io

hannes macia. et henricus tonsus. ac michi notario

et comunis ianue canzellario infrascripto tamquam

publice persone officio publico ementibus stipulan

tibus et recipientibus nomine et uice dicti comunis

ianue castrum iburgttm et uillam uocatum belforte
positum iultra iugum in diocesi terdonensi et cui

una parte-territorium uuade ab- alia parte territo

rium taiolli ab alia- parte territorium rosilioni et ab

alia parte iugum et si qui alii sunt ueriores uel

clariores couftueslinqm poderio includitiir uilla et

territorium olim uooatum uxetium cum mei-o et mixto

imperio lterritorio- iurisditione hominibus fidelitate

hominum exercitibus-ret caualcatis uasealis seruis an

cillis fodris placitis quintis etv quartis dacitis-alber

gai-iis bandis condicionibus prestacionibus terris pratis

uineis molendino- castagnetis boschis possesiouibus

in aquis paludibus- et auoeaciis dictis castro burgo

et uilleiquomodocumque- spectantibus et pertinen

tibus et cum omnibus et singulis iuribus et iuris

ditionibus dicto rossato in dictis castro burgo et

uilla et aliis. superius specifiicatis et expressatis quo

modocumque et qualitercumque spectantibus emper

tinentibus fet cum omnibus terris molendino et pos

sesionibus dicti rossati in dicto territoriog situatisz

ad habendum tenendum et possidendum et quicquid

prefatis magnifico- domino duci et consilio nomine

et uice comunis ianue de ceterorplacuerit faciendum

et cum omnibus et singulis que infra predictos cum